[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.02.2017

	№
	36

	пгт Санчурск

О внесение изменений в постановление администрации

Санчурского муниципального района Кировской области

 от 08.12.2016 № 274
Администрация Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 08.12.2016 № 274 «Об уполномоченном органе администрации Санчурского района на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков отраслевых органов администрации Санчурского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Возложить на сектор экономики отдела экономики, имущества и земельных ресурсов администрации Санчурского района полномочия на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков отраслевых органов администрации Санчурского района».

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить Порядок взаимодействия заказчиков отраслевых органов администрации Санчурского района с сектором экономики отдела экономики, имущества и земельных ресурсов администрации Санчурского района согласно приложению».

1.3. Заголовок прилагаемого Порядка взаимодействия заказчиков отраслевых органов администрации Санчурского района с сектором экономики управления по экономике, имуществу и земельным ресурсам администрации Санчурского района изложить в следующей редакции:

«Порядок взаимодействия заказчиков отраслевых органов администрации Санчурского района с сектором экономики отдела экономики, имущества и земельных ресурсов администрации Санчурского района».

1.4. Подпункт 1.1. пункта 1 Порядка взаимодействия заказчиков отраслевых органов администрации Санчурского района с сектором экономики отдела экономики, имущества и земельных ресурсов администрации Санчурского района изложить в следующей редакции:

«1.1. Порядок  взаимодействия заказчиков отраслевых  органов  администрации Санчурского района с сектором экономики отдела экономики, имущества и земельных ресурсов администрации Санчурского района (далее – Порядок) разработан в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон от 05.04.2013 № 44-ФЗ) и определяет механизм  взаимодействия заказчиков отраслевых органов администрации Санчурского района  с  сектором экономики отдела экономики, имущества и земельных ресурсов администрации Санчурского района, уполномоченным на  определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) (далее – уполномоченный орган) для заказчиков отраслевых органов администрации Санчурского района».
Глава

Санчурского района
А.Г. Попов